
Id: YMBKE-EBIOZ-LSAJY-CHIGP-AULIB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/277/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmianiające Zarządzenie Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Baranów w § 20 ust. 3a otrzymuje brzmienie: 

" § 20 ust. 3a 

W zakresie utrzymania porządku i czystości w gminie: 

a) nadzór nad utrzymaniu porządku i czystości w gminie, 

b) przygotowywanie zezwoleń na prowadzenie działalności polegającej w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, 

c) prowadzenie rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, 

d) realizacja zadań związanych z odbieraniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w tym: 

- przyjmowanie deklaracji od właścicieli nieruchomości w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, 

- przygotowywanie projektów decyzji w sprawach z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, 

- przygotowywanie projektów decyzji określających wysokość zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, 

- sprawowanie kontroli nad podmiotami prowadzącycmi działalność w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

- opracowywanie sprawozdań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, o których mowa w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

e) realizacja innych zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 


